

LES IMMANQUABLES

➤ HYGIÈNE ET ENTRETIEN

-80%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :

0€84

Le 2^{ème} :

0€16

Soit 1€ les 2

**GEL DOUCHE GOMMANT
ABRICOT & SUCRE
NETTO**

250 ml - 3,36 € le litre
Par 2 (500 ml) : 1 €
au lieu de 1,68 €
2 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Netto
Comptoir de Famille
123456789



-68%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :

2€77

Le 2^{ème} :

0€88

Soit 3,65 € les 2

**SHAMPOOING FORCE
ET BRILLANCE 2 EN 1
GARNIER FRUCTIS**

300 ml - 9,23 € le litre
Par 2 (600 ml) : 3,65 € au lieu de 5,54 €
6,08 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



40%⁽¹⁾
DE REMISE
IMMEDIATE

12,79 €

7€67

L'unité

**LESSIVE PODS GRANDIOSE
ORIGINAL 21 DOSES
ARIEL®**

762 g - 10,07 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-68%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :

1€88

Le 2^{ème} :

0€60

Soit 2,48 € les 2

**SPRAY NETTOYANT
FÉE DU LOGIS MULTI-SURFACES
PLIZ®**

250 ml - 7,52 € le litre
Par 2 (500 ml) : 2,48 €
au lieu de 3,76 €
4,96 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



+33% offert

2€86

L'unité

**SUPER DÉCAPANT CUISINE
BRIOCHIN®**

1000ml + 33% offert
- soit 1,333 l -
2,15 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



34%⁽¹⁾
DE REMISE
IMMEDIATE

2,47 €

1€63

L'unité

**GEL NETTOYANT
DÉTARTRANT ECOLABEL
CANARD®**

750 ml - 2,17 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



➤ PLANTES



➤ TEXTILE

➤ VOITURE

DU JEUDI 13 AU LUNDI 17 NOVEMBRE 2025⁽²⁾



4€99

La plante

**SUCCULENTE POT 8.5 CM
dans un cache pot**



6€90

Le lot

**LOT DE 7 PAIRES
DE CHAUSSETTES
ENFANT
PAT PATROUILLE
97% polyester
3% élasthanne
Différents Modèles
Pointures :
du 23/26 au 31/34**



LUMICAR

6€99

(13)

4€89

L'unité

**LAVE GLACE HIVER
-15°C 5L
LUMICAR**

(1) Modalités de l'offre : -68% ou -80% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (2) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (3) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.